
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2810231

Prodej bytu 2+kk, 55 m2, OV, Praha 6, Řepy, ul. Karlovarská

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 2+kk, 55 m2, OV, Praha 6, Řepy,
ul. Karlovarská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649737 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Řepy, Karlovarská

Prodej bytu 2+kk, 55 m2, OV, Praha 6, Řepy, ul. Karlovarská

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje možný prodej bytu 2+kk 55m +
balkon- P6 - Bílá hora. Jedná se o byt ve třetím patře zatepleného
cihlového domu s výtahem- bezbariérový přístup. Vstup do
předsíně, odkud se vchází do koupelny, která je vybavena vanou,
toaletou a umyvadlem. V koupelně je taktéž vlastní plynový kotel na
ohřev vody a na ohřev radiátorů. Hlavní místnost je velkolepá,
spojená s kuchyňským koutem. Kuchyně je vybavená troubou,
sklokeramickou varnou deskou a lednicí s mrazákem. Ložnice je
samostatně a disponuje přímým vstupem na lodžii. V ceně bytu je
parkovací stání před domem (vlastní pozemek). Byt se nachází na
skvělém místě s dobrou dostupností do centra města. Tramvajová
zastávka před domem, odkud se dostanete i nočním spojem. V
pěší vzdálenosti jsou také vyhledávané parky Ladronka a obora
Hvězda. Prodávající si vyhrazuje právo vybrat si zájemce na
základě jeho zvolených kritérií. Vřele doporučuji. Ev. číslo: 649123.
Energetický štítek: C

CENA: (za nemovitost) 7 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

55

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2810231

Prodej bytu 2+kk, 55 m2, OV, Praha 6, Řepy, ul. Karlovarská

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 55

Realitní makléř

Bc. Roman Šittich
Mobil: 721 181 818
r.sittich@dumrealit.cz

2 / 2


